
DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Tavast Linda

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
1A

R W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 2 M M 2 2 0 0

2 6 3 2 11 13 1 0

3 1 1 M 2 15 0 0

4 2 2 1 5 20 0 0

5 4 3 2 9 29 0 0

6 3 1 1 5 34 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 2 2 1 5 39 0 0

8 3 3 1 7 46 0 0

9 2 2 2 6 52 0 0

10 5 4 2 11 63 0 1

11 2 1 M 3 66 0 0

12 2 1 1 4 70 0 0

Total 70 1 1

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Tötterman Wiitavaara Harald

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
1B

R U16M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 1 1 6 6 0 0

2 5 3 M 8 14 0 1

3 6 3 1 10 24 1 0

4 5 5 4 14 38 0 2

5 4 4 3 11 49 0 0

6 6 5 3 14 63 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 2 13 76 1 1

8 4 3 3 10 86 0 0

9 3 3 2 8 94 0 0

10 6 5 4 15 109 1 1

11 4 3 3 10 119 0 0

12 6 5 3 14 133 1 1

Total 133 5 7

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Forssander Alvar

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
1C

C U16M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 3 10 10 0 0

2 3 2 2 7 17 0 0

3 1 M M 1 18 0 0

4 2 2 M 4 22 0 0

5 5 4 3 12 34 0 1

6 4 4 3 11 45 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 3 12 57 0 1

8 5 5 4 14 71 0 2

9 4 4 2 10 81 0 0

10 6 5 4 15 96 1 1

11 4 4 3 11 107 0 0

12 4 4 2 10 117 0 0

Total 117 1 5

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
1D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

Total 0 0 0

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Tötterman Mikael

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
2A

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 4 14 14 0 2

3 5 4 3 12 26 0 1

4 4 4 M 8 34 0 0

5 4 4 3 11 45 0 0

6 5 5 4 14 59 0 2

7 6 5 4 15 74 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 6 4 2 12 86 1 0

9 5 4 4 13 99 0 1

10 4 4 3 11 110 0 0

11 5 2 2 9 119 0 1

12 5 4 1 10 129 0 1

1 4 2 2 8 137 0 0

Total 137 2 9

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Ljungqvist Patrik

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
2B

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 3 12 12 0 1

3 3 2 1 6 18 0 0

4 6 3 1 10 28 1 0

5 4 4 3 11 39 0 0

6 6 5 4 15 54 1 1

7 5 5 4 14 68 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 2 2 1 5 73 0 0

9 6 3 2 11 84 1 0

10 6 6 4 16 100 2 0

11 3 3 1 7 107 0 0

12 5 2 1 8 115 0 1

1 3 3 2 8 123 0 0

Total 123 5 5

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Nymark Mikael

Klubbnr-klubb: 7897 - BSK Uven
2C

C 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 4 13 13 0 1

3 4 4 3 11 24 0 0

4 4 4 4 12 36 0 0

5 4 4 2 10 46 0 0

6 4 3 1 8 54 0 0

7 5 5 4 14 68 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 4 3 11 79 0 0

9 6 5 4 15 94 1 1

10 5 4 4 13 107 0 1

11 4 3 3 10 117 0 0

12 4 4 4 12 129 0 0

1 4 3 3 10 139 0 0

Total 139 1 5

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Ernlund Raymond

Klubbnr-klubb: 33883 - Nynäshamns BSK
2D

C 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 2 11 11 0 1

3 4 4 3 11 22 0 0

4 6 5 5 16 38 1 2

5 5 4 4 13 51 0 1

6 6 6 4 16 67 2 0

7 6 5 5 16 83 1 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 5 5 5 15 98 0 3

9 5 5 5 15 113 0 3

10 6 4 4 14 127 1 0

11 5 4 4 13 140 0 1

12 5 5 3 13 153 0 2

1 6 4 3 13 166 1 0

Total 166 6 15

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Lindblad Anders

Klubbnr-klubb: 43312 - Huddinge BSK
3A

C 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 5 4 15 15 1 1

4 6 4 4 14 29 1 0

5 6 4 3 13 42 1 0

6 6 5 4 15 57 1 1

7 5 4 4 13 70 0 1

8 5 4 4 13 83 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 3 3 12 95 1 0

10 6 6 5 17 112 2 1

11 6 5 4 15 127 1 1

12 6 5 5 16 143 1 2

1 5 5 3 13 156 0 2

2 6 4 4 14 170 1 0

Total 170 10 10

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Bäckström Rune

Klubbnr-klubb: 39815 - IF Ulvarna BSK
3B

C 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 3 2 10 10 0 1

4 5 3 3 11 21 0 1

5 6 4 4 14 35 1 0

6 4 3 3 10 45 0 0

7 6 6 5 17 62 2 1

8 6 5 5 16 78 1 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 3 12 90 0 1

10 6 5 4 15 105 1 1

11 5 4 3 12 117 0 1

12 6 5 4 15 132 1 1

1 6 4 3 13 145 1 0

2 5 4 4 13 158 0 1

Total 158 7 10

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Olsson Lennart

Klubbnr-klubb: 7904 - Strängnäs BSK
3C

C 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 3 12 12 0 1

4 1 1 M 2 14 0 0

5 6 4 3 13 27 1 0

6 4 4 3 11 38 0 0

7 6 5 3 14 52 1 1

8 4 3 1 8 60 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 2 9 69 0 0

10 4 3 2 9 78 0 0

11 4 4 3 11 89 0 0

12 5 4 3 12 101 0 1

1 6 5 4 15 116 1 1

2 3 3 3 9 125 0 0

Total 125 3 4

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
3D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3

4

5

6

7

8

1 2 3 Summa Tot. 6 5

9

10

11

12

1

2

Total 0 0 0

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Eriksson Kjell

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
4A

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 6 5 17 17 2 1

5 5 5 3 13 30 0 2

6 6 6 5 17 47 2 1

7 5 4 4 13 60 0 1

8 5 4 3 12 72 0 1

9 6 5 4 15 87 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 4 14 101 1 0

11 5 4 4 13 114 0 1

12 5 4 3 12 126 0 1

1 5 5 4 14 140 0 2

2 6 6 2 14 154 2 0

3 5 3 2 10 164 0 1

Total 164 8 12

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Åhlund Cenneth

Klubbnr-klubb: 40185 - Nykvarns BSK
4B

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 5 3 14 14 1 1

5 6 5 3 14 28 1 1

6 6 5 5 16 44 1 2

7 6 5 4 15 59 1 1

8 5 4 2 11 70 0 1

9 6 4 4 14 84 1 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 2 13 97 1 1

11 4 4 4 12 109 0 0

12 4 4 3 11 120 0 0

1 5 5 4 14 134 0 2

2 5 4 4 13 147 0 1

3 5 4 3 12 159 0 1

Total 159 6 11

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Malmström Yngve

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
4C

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 3 3 2 8 8 0 0

5 4 4 4 12 20 0 0

6 6 6 5 17 37 2 1

7 6 5 5 16 53 1 2

8 5 4 4 13 66 0 1

9 6 5 2 13 79 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 4 12 91 0 0

11 4 4 3 11 102 0 0

12 6 6 4 16 118 2 0

1 6 4 3 13 131 1 0

2 4 4 3 11 142 0 0

3 6 5 4 15 157 1 1

Total 157 8 6

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Enerbranth Fredrik

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
4D

R 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 2 2 8 8 0 0

5 4 3 2 9 17 0 0

6 6 5 5 16 33 1 2

7 5 5 4 14 47 0 2

8 6 4 2 12 59 1 0

9 4 4 3 11 70 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 3 11 81 0 0

11 5 4 3 12 93 0 1

12 5 5 3 13 106 0 2

1 5 4 3 12 118 0 1

2 4 3 M 7 125 0 0

3 3 2 M 5 130 0 0

Total 130 2 8

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Frank Peter

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
5A

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 3 3 M 6 6 0 0

6 6 4 4 14 20 1 0

7 5 5 4 14 34 0 2

8 3 2 2 7 41 0 0

9 5 4 3 12 53 0 1

10 5 5 3 13 66 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 2 13 79 1 1

12 3 3 3 9 88 0 0

1 4 4 3 11 99 0 0

2 5 5 3 13 112 0 2

3 6 3 M 9 121 1 0

4 6 4 3 13 134 1 0

Total 134 4 8

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Åséll Stine

Klubbnr-klubb: 3818 - Stockholms BK
5B

B W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 2 10 10 0 0

6 6 4 3 13 23 1 0

7 5 4 3 12 35 0 1

8 3 3 2 8 43 0 0

9 4 4 3 11 54 0 0

10 4 3 3 10 64 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 2 2 7 71 0 0

12 2 1 M 3 74 0 0

1 6 5 3 14 88 1 1

2 6 5 3 14 102 1 1

3 4 3 M 7 109 0 0

4 6 6 3 15 124 2 0

Total 124 5 3

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Höglund Lena

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
5C

B W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 3 3 2 8 8 0 0

6 6 5 4 15 23 1 1

7 6 4 4 14 37 1 0

8 6 5 3 14 51 1 1

9 6 5 3 14 65 1 1

10 5 4 3 12 77 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 4 2 12 89 1 0

12 4 3 1 8 97 0 0

1 5 4 2 11 108 0 1

2 4 4 3 11 119 0 0

3 3 M M 3 122 0 0

4 6 3 2 11 133 1 0

Total 133 6 5

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Lindblom Sandra

Klubbnr-klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
5D

B W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 4 13 13 0 1

6 6 6 4 16 29 2 0

7 5 4 4 13 42 0 1

8 4 3 3 10 52 0 0

9 6 4 M 10 62 1 0

10 6 5 4 15 77 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 5 1 12 89 1 1

12 6 4 4 14 103 1 0

1 5 3 2 10 113 0 1

2 6 4 3 13 126 1 0

3 3 3 3 9 135 0 0

4 3 2 1 6 141 0 0

Total 141 7 5

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Rickman Algot

Klubbnr-klubb: 1431 - Djurö-Vindö IF
6A

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 3 2 9 9 0 0

7 M M M 0 9 0 0

8 2 1 M 3 12 0 0

9 2 1 M 3 15 0 0

10 4 4 2 10 25 0 0

11 2 M M 2 27 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 3 1 M 4 31 0 0

1 1 M M 1 32 0 0

2 6 2 M 8 40 1 0

3 4 2 2 8 48 0 0

4 4 3 M 7 55 0 0

5 2 M M 2 57 0 0

Total 57 1 0

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Hellsén Jonas

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
6B

T M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 4 4 13 13 0 1

7 4 4 4 12 25 0 0

8 1 M M 1 26 0 0

9 M M M 0 26 0 0

10 5 3 M 8 34 0 1

11 4 3 M 7 41 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 3 1 8 49 0 0

1 3 2 M 5 54 0 0

2 3 2 2 7 61 0 0

3 3 3 2 8 69 0 0

4 3 2 1 6 75 0 0

5 4 4 3 11 86 0 0

Total 86 0 2

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Tavast Artur

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
6C

T M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 5 5 2 12 12 0 2

7 5 3 3 11 23 0 1

8 4 3 3 10 33 0 0

9 4 2 M 6 39 0 0

10 6 5 4 15 54 1 1

11 4 3 3 10 64 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 4 1 10 74 0 1

1 6 5 4 15 89 1 1

2 4 3 3 10 99 0 0

3 4 1 1 6 105 0 0

4 6 2 1 9 114 1 0

5 114

Total 114 3 6

Signerad total 

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Nylund Lina

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
6D

T U21W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 3 2 11 11 1 0

7 4 1 M 5 16 0 0

8 M M M 0 16 0 0

9 M M M 0 16 0 0

10 5 4 2 11 27 0 1

11 5 5 1 11 38 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 2 M M 2 40 0 0

1 3 M M 3 43 0 0

2 3 3 M 6 49 0 0

3 M M M 0 49 0 0

4 3 M M 3 52 0 0

5 52

Total 52 1 3

Signerad total 

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
7A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

Total 0 0 0

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Sandgren Per

Klubbnr-klubb: 7903 - Stallarholmens BK
7B

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 4 13 13 0 1

8 4 4 3 11 24 0 0

9 4 2 1 7 31 0 0

10 5 4 M 9 40 0 1

11 5 3 1 9 49 0 1

12 5 4 4 13 62 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 3 3 12 74 1 0

2 5 5 4 14 88 0 2

3 5 2 M 7 95 0 1

4 5 4 4 13 108 0 1

5 4 4 2 10 118 0 0

6 6 6 6 18 136 3 0

Total 136 4 8

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Arvidsson Kerstin

Klubbnr-klubb: 7896 - Upplands Väsby BSK
7C

B W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 M 8 8 0 0

8 4 4 4 12 20 0 0

9 4 4 3 11 31 0 0

10 4 4 4 12 43 0 0

11 4 3 3 10 53 0 0

12 4 3 2 9 62 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 3 12 74 0 1

2 4 4 M 8 82 0 0

3 4 3 M 7 89 0 0

4 6 6 4 16 105 2 0

5 5 5 3 13 118 0 2

6 6 4 4 14 132 1 0

Total 132 3 3

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
7D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7

8

9

10

11

12

1 2 3 Summa Tot. 6 5

1

2

3

4

5

6

Total 0 0 0

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Lööw Veli

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
8A

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 3 2 9 9 0 0

9 4 3 2 9 18 0 0

10 5 4 2 11 29 0 1

11 4 3 2 9 38 0 0

12 6 3 2 11 49 1 0

1 3 1 1 5 54 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 3 13 67 0 2

3 4 1 M 5 72 0 0

4 5 3 2 10 82 0 1

5 4 4 3 11 93 0 0

6 6 4 3 13 106 1 0

7 4 4 3 11 117 0 0

Total 117 2 4

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Lönnkvist Erik

Klubbnr-klubb: 7903 - Stallarholmens BK
8B

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 3 3 2 8 8 0 0

9 4 3 1 8 16 0 0

10 5 3 2 10 26 0 1

11 4 2 1 7 33 0 0

12 4 1 M 5 38 0 0

1 4 3 2 9 47 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 5 4 14 61 0 2

3 4 4 M 8 69 0 0

4 6 3 M 9 78 1 0

5 6 4 2 12 90 1 0

6 5 4 4 13 103 0 1

7 4 3 2 9 112 0 0

Total 112 2 4

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Adolfsson Christer

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
8C

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 4 M 8 8 0 0

9 3 2 2 7 15 0 0

10 4 4 3 11 26 0 0

11 4 4 3 11 37 0 0

12 5 3 2 10 47 0 1

1 4 3 M 7 54 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 6 5 1 12 66 1 1

3 3 M M 3 69 0 0

4 6 3 2 11 80 1 0

5 3 2 M 5 85 0 0

6 5 4 3 12 97 0 1

7 5 4 4 13 110 0 1

Total 110 2 4

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Enerholm Anders

Klubbnr-klubb: 39815 - IF Ulvarna BSK
8D

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8 4 2 1 7 7 0 0

9 5 4 3 12 19 0 1

10 4 4 4 12 31 0 0

11 4 3 2 9 40 0 0

12 4 4 4 12 52 0 0

1 4 4 3 11 63 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2 5 4 4 13 76 0 1

3 3 2 2 7 83 0 0

4 6 2 2 10 93 1 0

5 6 4 3 13 106 1 0

6 6 4 4 14 120 1 0

7 6 5 4 15 135 1 1

Total 135 4 3

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Bergström Stig

Klubbnr-klubb: 7902 - Nyköpings BSK
9A

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 3 3 3 9 9 0 0

10 4 4 4 12 21 0 0

11 2 2 1 5 26 0 0

12 4 3 3 10 36 0 0

1 2 2 1 5 41 0 0

2 4 4 4 12 53 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 3 11 64 0 0

4 6 6 2 14 78 2 0

5 4 4 3 11 89 0 0

6 6 4 3 13 102 1 0

7 5 3 2 10 112 0 1

8 5 4 3 12 124 0 1

Total 124 3 2

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Gyllhag Jane

Klubbnr-klubb: 7899 - Eskilstuna BS
9B

B 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 6 2 M 8 8 1 0

10 4 4 3 11 19 0 0

11 4 3 2 9 28 0 0

12 4 4 1 9 37 0 0

1 3 3 3 9 46 0 0

2 5 4 4 13 59 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 2 1 7 66 0 0

4 4 4 3 11 77 0 0

5 4 4 3 11 88 0 0

6 6 6 5 17 105 2 1

7 4 3 2 9 114 0 0

8 6 3 M 9 123 1 0

Total 123 4 2

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Hamedal Jens

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
9C

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 M 8 8 0 0

10 4 3 2 9 17 0 0

11 5 3 2 10 27 0 1

12 3 3 2 8 35 0 0

1 4 2 M 6 41 0 0

2 6 1 M 7 48 1 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 M M 3 51 0 0

4 4 4 4 12 63 0 0

5 4 4 3 11 74 0 0

6 5 4 4 13 87 0 1

7 4 3 1 8 95 0 0

8 3 2 2 7 102 0 0

Total 102 1 2

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Ohlsson Erik

Klubbnr-klubb: 1431 - Djurö-Vindö IF
9D

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 3 1 M 4 4 0 0

10 2 M M 2 6 0 0

11 6 2 M 8 14 1 0

12 3 3 2 8 22 0 0

1 3 1 1 5 27 0 0

2 5 1 M 6 33 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 1 M 5 38 0 0

4 M M M 0 38 0 0

5 5 4 3 12 50 0 1

6 3 3 1 7 57 0 0

7 6 4 2 12 69 1 0

8 6 3 1 10 79 1 0

Total 79 3 2

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Österman Tony

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
10A

T M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Signerad total 

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Ekeling Tobias

Klubbnr-klubb: 1470 - Ekerö IK
10B

T M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Signerad total 

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Bergkvist Peter

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
10C

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Signerad total 

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
10D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

Total 0 0 0

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Nylund Tomas

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
11A
T 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 4 4 14 14 1 0

12 4 3 3 10 24 0 0

1 6 3 3 12 36 1 0

2 6 5 4 15 51 1 1

3 6 5 3 14 65 1 1

4 3 3 3 9 74 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 86 0 1

6 5 4 3 12 98 0 1

7 4 4 3 11 109 0 0

8 3 1 M 4 113 0 0

9 5 4 3 12 125 0 1

10 4 4 4 12 137 0 0

Total 137 4 5

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Österlund Helena

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
11B
T 50W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 6 3 15 15 2 0

12 6 4 4 14 29 1 0

1 4 4 4 12 41 0 0

2 4 4 4 12 53 0 0

3 6 4 3 13 66 1 0

4 4 3 M 7 73 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 5 4 15 88 1 1

6 5 5 5 15 103 0 3

7 5 4 4 13 116 0 1

8 4 4 4 12 128 0 0

9 6 6 4 16 144 2 0

10 6 6 4 16 160 2 0

Total 160 9 5

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Rova Milo

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
11C
B U16M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 1 M 4 4 0 0

12 2 M M 2 6 0 0

1 M M M 0 6 0 0

2 6 4 M 10 16 1 0

3 1 M M 1 17 0 0

4 2 M M 2 19 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 4 2 12 31 1 0

6 3 3 2 8 39 0 0

7 4 3 M 7 46 0 0

8 4 2 M 6 52 0 0

9 3 1 M 4 56 0 0

10 4 4 2 10 66 0 0

Total 66 2 0

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Henkel Rasmus

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
11D
B U16M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 13 0 1

12 5 3 1 9 22 0 1

1 3 2 M 5 27 0 0

2 4 2 M 6 33 0 0

3 2 1 M 3 36 0 0

4 1 M M 1 37 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 3 3 2 8 45 0 0

6 6 5 4 15 60 1 1

7 3 2 2 7 67 0 0

8 4 M M 4 71 0 0

9 3 2 2 7 78 0 0

10 4 3 2 9 87 0 0

Total 87 1 3

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Arnekleiv Ingvar

Klubbnr-klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
12A
L 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9

10

11

Total 0 0 0

Signerad total 

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Viberg Hans

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
12B
T 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9

10

11

Total 0 0 0

Signerad total 

Skytt Markör



DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: 

Klubbnr-klubb:  -
12C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9

10

11

Total 0 0 0

Skytt Markör

DM Jakt & Fält 2023 (fält)
Lina Åtorp
Södertälje, 16-09-2023

Skytt: Rova Nimer

Klubbnr-klubb: 3993 - Södertälje BF
12D
B U16M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9

10

11

Total 0 0 0

Skytt Markör
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